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Zápis č. 3/2014 z veřejného zasedání zastupitelstva obce Bukovany ze dne 28.4.2014 

 

Veřejné zasedání Zastupitelstva obce  Bukovany, které se konalo v zasedací místnosti 

Obecního úřadu, Bukovany č.p. 57, zahájila starostka obce Ing. Ivana Vančurová v 18:00 hod.  

V době zahájení bylo přítomno celkem 5 členů zastupitelstva: Ing. Ivana Vančurová, Ing. 

Miroslav Stloukal,  Ing. Jan Machalka, Tomáš Zendulka, Ing. Pavel Zedník 

Nepřítomen:  Rudolf Svoboda, Jan Dorňák  

 

Zastupitelstvo Obce Bukovany je usnášení schopné.  

 

1) Schválení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

Návrh usnesení č. 1:  

Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje ověřovatele zápisu Ing. Jana Machalku a Tomáše 

Zendulku a zapisovatele zápisu Ing. Miroslav Stloukal. 

Výsledek hlasování:   pro   5  – Ing. Ivana Vančurová, Ing. Miroslav Stloukal,  

                                                     Ing. Jan Machalka, Tomáš Zendulka, Ing. Pavel Zedník                                                    

                                     proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 1 bylo schváleno. 

 

2)  Schválení programu 

Návrh programu byl vyvěšen na úřední desce dne 21.4.2014. Starostka obce doplnila program 

zasedání a navrhla doplněný program schválit.  

Návrh usnesení č. 2: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje doplněný program zasedání 

zastupitelstva obce Bukovany. 

1. Schválení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

2. Schválení programu 

3. Schválení smlouvy o zajištění zpětného odběru včetně dodatku č. 1  

4. Schválení smlouvy o poskytnutí příspěvku 

5. Účetní závěrka za rok 2013 – MŠ Bukovany, příspěvková organizace 

6. Účetní závěrka za rok 2013 – KS Bukovany, příspěvková organizace 

7. Účetní závěrka za rok 2013 – Obec Bukovany 

8. Závěrečný účet obce Bukovany za rok 2013 

9. Schválení smlouvy o příspěvku SK Bukovany  

10. Schválení smlouvy o příspěvku Divadelnímu spolku Bukovany 

11. Schválení smlouvy o poskytnutí dotace na projekt z ROP 

12. Různé  

Výsledek hlasování:   pro 5  – Ing. Ivana Vančurová, Ing. Miroslav Stloukal,  

                                                   Ing. Jan Machalka, Tomáš Zendulka, Ing. Pavel Zedník                                                    

                                     proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 2 bylo schváleno. 

 

3) Schválení smlouvy o zajištění zpětného oběru včetně dodatku č. 1 

Starostka obce informovala přítomné o Smlouvě mezi firmou Ekokom a obcí Bukovany. 

Smlouva řeší podmínky zpětného odběru a využití odpadů z obalů.   

Návrh usnesení č. 3: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje smlouvu o zajištění zpětného 

odběru a využití odpadů z obalů mezi společností EKO-KOM, a.s. a Obcí Bukovany. 

Zastupitelstvo pověřuje starostku obce Bukovany Ing. Ivanu Vančurovou smlouvu podepsat. 
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Výsledek hlasování:   pro  5 – Ing. Ivana Vančurová, Ing. Miroslav Stloukal,  

                                                   Ing. Jan Machalka, Tomáš Zendulka, Ing. Pavel Zedník                                                    

                                     proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 3 bylo schváleno.  
 

4) Schvální smlouvy o poskytnutí příspěvku  

Vzhledem k navýšení dotace z Programu rozvoje venkovana SZIF na projekt Společnou 

cestou naproti rodině (Rodinné centrum Bukovany), kde žadatelem a administrátorem je 

Bystřička o.p.s. se navyšuje i výše spoluúčasti, kterou hradí jednotlivé obce. Dotace pro RC 

Bukovany byla navýšena o 50 tis. a 10% spoluúčast, což je 5 tis. Kč bude převedeno na 

administrátora dotace Bystřička o.p.s.   

Návrh usnesení č. 4: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje Smlouvu o poskytnutí 

příspěvku 5 tis. Kč společnosti Bystřička, o.p.s. 

Výsledek hlasování:   pro   – Ing. Ivana Vančurová, Ing. Miroslav Stloukal,  

                                                 Ing. Jan Machalka, Tomáš Zendulka, Ing. Pavel Zedník 

                                     proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 4 bylo schváleno.  

 

5) Účetní závěrka za rok 2013 – MŠ Bukovany, příspěvková organizace 

Návrh usnesení č. 5: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje Účetní závěrku za rok 2013 – 

MŠ Bukovany, příspěvková organizace. Protokol o schvalování účetní závěrky 2013 je 

přílohou zápisu. 

Výsledek hlasování:   pro   – Ing. Ivana Vančurová, Ing. Miroslav Stloukal,  

                                                 Ing. Jan Machalka, Tomáš Zendulka, Ing. Pavel Zedník 

                                     proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 5 bylo schváleno.  
 

6) Účetní závěrka za rok 2013 – KS Bukovany, příspěvková organizace 

Návrh usnesení č. 6: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje Účetní závěrku za rok 2013 – 

KS Bukovany, příspěvková organizace. Protokol o schvalování účetní závěrky 2013 je 

přílohou zápisu. 

Výsledek hlasování:   pro   – Ing. Ivana Vančurová, Ing. Miroslav Stloukal,  

                                                 Ing. Jan Machalka, Tomáš Zendulka, Ing. Pavel Zedník 

                                     proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 6 bylo schváleno.  
 

7) Účetní závěrka za rok 2013 – Obec Bukovany 

Návrh usnesení č. 7: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje Účetní závěrku za rok 2013 – 

Obec bukovany. Protokol o schvalování účetní závěrky 2013 je přílohou zápisu. 

Výsledek hlasování:   pro   – Ing. Ivana Vančurová, Ing. Miroslav Stloukal,  

                                                 Ing. Jan Machalka, Tomáš Zendulka, Ing. Pavel Zedník 

                                     proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 7 bylo schváleno.  
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8) Závěrečný účet obce Bukovany za rok 2013 

Návrh usnesení č.8: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje Závěrečný účet obce Bukovany  

za rok 2013 a výsledek hospodaření příspěvkové organizace MŠ Bukovany za rok 2013 ve 

výši 3.171,69 Kč. Tato částka bude převedena do rezervního fondu MŠ Bukovany.  

Výsledek hlasování:   pro   – Ing. Ivana Vančurová, Ing. Miroslav Stloukal,  

                                           Ing. Jan Machalka, Tomáš Zendulka, Ing. Pavel Zedník 

                                     proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 8 bylo schváleno.  
 

9) Schválení smlouvy o příspěvku SK Bukovany  

Návrh usnesení č. 9: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje příspěvek ve výši 20 tis. Kč 

Sportovnímu klubu Bukovany. 

Výsledek hlasování:   pro   – Ing. Ivana Vančurová, Ing. Miroslav Stloukal,  

                                           Ing. Jan Machalka, Tomáš Zendulka, Ing. Pavel Zedník 

                                     proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 9 bylo schváleno 

 

10) Schválení smlouvy o příspěvku Divadelnímu spolku Bukovany 

Návrh usnesení č. 10: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje příspěvek ve výši 10 tis. Kč 

Divadelnímu spolku Bukovany. 

Výsledek hlasování:   pro   – Ing. Ivana Vančurová, Ing. Miroslav Stloukal,  

                                           Ing. Jan Machalka, Tomáš Zendulka, Ing. Pavel Zedník 

                                     proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 10 bylo schváleno 
 

11) Schválení smlouvy o poskytnutí dotace na projekt z ROP 

Na základě informace o rozhodnutí Výboru Regionální rady Střední Morava ze dne 

16.4.2014, které schvaluje uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace z ROP SM, navrhuje 

starostka obce Smlouvu o poskytnutí dotace schválit.   

Návrh usnesení č. 11: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje uzavření Smlouvy o 

poskytnutí dotace z Regionálního operačního programu Střední Morava na projekt 

„Revitalizace centrální části obce Bukovany“, reg. č. CZ.1.12/2.3.00/45.02170.  

Výsledek hlasování:   pro   – Ing. Ivana Vančurová, Ing. Miroslav Stloukal,  

                                           Ing. Jan Machalka, Tomáš Zendulka, Ing. Pavel Zedník 

                                     proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 11 bylo schváleno 
 

12) Různé 

 

Zastupitelstvo obce Bukovany souhlasí s rekonstrukcí autobusové zastávky a bere na vědomí 

objednávku nové autobusové zastávky u firmy Mmcité a objednávku firmy Gama, která 

zajistí demontáž stavební práce. 

 

Zastupitelstvo obce Bukovany bere na vědomí, že  8.4.2014  byla uhrazena poslední splátka 

úvěru SFŽP, který se týkal tlakové kanalizace a tímto jsou závazky vůči SFŽP vyrovnány.  
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Zlomená lípa nad kapličkou sv. Donáta bude nahrazena novou lípou. Náklady ponese firma 

Agrospol Velká Bystřice. 

 

Zastupitelstvo obce Bukovany děkuje ochotníkům Divadelního spolku Bukovany za divadelní 

představení Lotrando a Zubejda, které se konalo 26.4.2014. na sále u Čubrdů. 

 

Jednání zastupitelstva skončilo v 18:45 hod. 

 

 

Příloha:  

1) Prezenční listina 

2) Protokoly Účetní závěrky k 31.12.2013 

 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 6.5.2014 

 

Zapisovatel:   Ing. Miroslav Stloukal   …………………………………   

 

Ověřovatelé:  Tomáš Zendulka            ………………………………… dne: 7.5.2014 

 

                       Ing. Jan Machalka         …………………………………     dne: 7.5.2014 

 

Starostka:       Ing. Ivana Vančurová    ………………………………… dne: 7.5.2014 

        

 

Vyvěšeno:   7.5.2014 

Sejmuto:      

 

 


